ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 сентября 2014 г.

	№
	75/504-3

	г. Кимры

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года

В соответствии со статьей 24 Избирательного  кодекса  Тверской  области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в целях реализации избирательных прав граждан, организации работы участковых избирательных комиссий  в период подготовки и проведения  выборов Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы, на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                      постановляет:

1. Установить  режим работы участковых избирательных  комиссий с  избирателями, избирательными объединениями и другими участниками избирательного процесса в период  подготовки и проведения выборов Главы города Кимры и депутатов Кимрской  городской Думы  в рабочие дни:
3, 4, 5, 8, 9  сентября  2014 года   с  11.00  до  18.00  часов
без  перерыва  на  обед;
10,11,12  сентября  2014 года с  11.00  до  20.00  часов
без  перерыва  на  обед;
[bookmark: _GoBack]в выходные дни (6, 7, 13  сентября)  -  с 10.00  до 14.00 часов
без  перерыва  на  обед.
2. Председателям  участковых избирательных комиссий обеспечить соблюдение участковыми избирательными комиссиями, утвержденного избирательной комиссией города Кимры  режима работы.
     3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                    Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                     В.Г. Васин